
-55%
2,85€

1,29€

GIANA 
Tuniakový 
šalát MEXICO 
185g
(6,97 € / kg)

-45%
6,84€

3,79€

FRANZ 
JOSEF 
Olivový 
olej EXTRA 
VIRGIN 0,5l
(7,58 € / l)

-16%
8,34€

6,99€
Bravčová 
panenka VB
(6,99 € / kg)

-45%
2,88€

1,59€
Melina Maslo 
čerstvé 82% 
250 g
(6,36 € / kg)

-50%
0,64€

0,32€

Tento toaletný 
papier Family 
Maxi 2 vrst. / 
30 m
(0,32 € / ks)

-32%
23,46€

15,90€
ARIEL Prášok 
Moutain Spring 
80PD 4,40kg
(0,20 € / PD)

Januárové 
akcie

15. 1. 2026 – 21. 1. 2026

https://www.edelia.sk/produkt/2680-giana-tuniakovy-salat-mexico-185g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3001-franz-josef-olivovy-olej-extra-virgin-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30270-melina-maslo-cerstve-82-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29885-tento-toaletny-papier-family-maxi-2-vrst-30-m/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41386-ariel-prasok-moutain-spring-80pd-4-40kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

-40%
0,99€

0,59€
Kalerábik 100+ 
1ks l.
(0,59 € / ks)

-21%
1,89€

1,49€
Tekvica 
Hokaido 1ks l.
(1,49 € / kg)

-21%
1,89€

1,49€
Petržlen 
balený 350 g
(4,26 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Kapusta 
čínska 1ks l.
(1,49 € / kg)

-40%
2,49€

1,49€
Zemiak 
batat 1ks 
kal.L l. 
(1,49 € / ks)

-33%
3,69€

2,49€
Avokádo 500g 
sieť
(4,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/471-kalerabik-100-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/509-tekvica-hokaido-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9095-petrzlen-baleny-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5655-kapusta-cinska-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5792-zemiak-batat-1ks-kal-l-l-sußkartoffel/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36553-avokado-500g-siet/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-25%
1,59€

1,19€
Jablká 
červené FUJI 
75+ I.
(1,19 € / kg)

-25%
0,65€

0,49€Kiwi l. 1ks
(0,49 € / ks)

-36%
0,45€

0,29€
Limeta l. 1ks

48stk.
(0,29 € / ks)

-35%
1,99€

1,29€
Pomelo 1ks 
kal.11 l.
(1,29 € / ks)

-31%
2,29€

1,59€
Hruška zelená 
Conferencia 
1ks 60+ l.
(1,59 € / kg)

-24%
2,49€

1,89€

Pomaranč 
Navel 1ks 
l. kal.1-2
(1,89 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10638-jablka-cervene-fuji-75-i/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/398-kiwi-l-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/399-limeta-l-1ks-limetten-48stk/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4990-pomelo-1ks-kal-11-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5651-hruska-zelena-conferencia-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-navel-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-38%
3,99€

2,49€
Dobrota Dedov 
krajec kvásko-
vý chlieb 700g
(3,56 € / kg)

-33%
1,18€

0,79€
Donut pizza 
šunka- 
kukurica 103g
(7,67 € / kg)

-36%
1,40€

0,89€
Minit 
Pistáciový 
croissant 85g
(10,47 € / kg)

-35%
2,29€

1,49€
Nela Vianočka 
Classic 350g
(4,26 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€
MINIT Tyčinka 
kokos – čoko-
láda 85 g
(8,12 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€
MINIT Duo 
marakuja – 
mango 85g
(8,12 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38386-dobrota-dedov-krajec-kvaskovy-chlieb-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38428-donut-pizza-sunka-kukurica-103g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36835-minit-pistaciovy-croissant-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43201-nela-vianocka-classic-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43351-minit-tycinka-kokos-cokolada-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43350-minit-duo-marakuja-mango-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


XXL balenia

-23%
3,63€

2,79€
Radoma Rybí 
šalát Exklusiv 
400g
(6,98 € / kg)

-33%
11,76€

7,90€
BARON Lion 
šunka - nárez 
(95% mäsa)
(7,90 € / kg)

-40%
14,91€

8,90€
Nika Pareni-
cový oštiepok 
cca 800 g
(8,90 € / kg)

-23%
3,87€

2,99€
Karička črievko 
Rodinné bale-
nie 3 x 100 g
(9,97 € / kg)

-26%
1,20€

0,89€
Hollandia Jogurt 
bez laktózy 
biely 400 g
(2,23 € / kg)

-25%
5,34€

3,99€
Bravčové karé 
bez kosti
(3,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/25162-radoma-rybi-salat-exklusiv-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30543-baron-lion-sunka-narez-95-masa/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26418-nika-parenicovy-ostiepok-cca-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20711-karicka-crievko-rodinne-balenie-3-x-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16712-hollandia-jogurt-bez-laktozy-biely-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35710-bravcove-kare-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-27%
4,80€

3,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie steh-
ná celé
(3,49 € / kg)

-19%
4,92€

3,99€
Kubus Morča-
cie krídla
(3,99 € / kg)

-24%
9,90€

7,49€
GURMET Rib Eye 
Steak 200 g
(37,45 € / kg)

-27%
13,62€

9,90€
Danubius 
Mleté hovädzie 
mäso OA
(9,90 € / kg)

-25%
10,05€

7,49€

OliVchicken 
Obaľované 
kuracie kúsky 
(stripsy) 400g
(18,73 € / kg)

-23%
3,49€

2,69€
Hyza Kuracie 
pečene sous 
vide 450g
(5,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/3867-hyza-cerstve-kuracie-stehna-cele/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34130-kubus-morcacie-kridla/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10498-gurmet-rib-eye-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37516-danubius-mlete-hovadzie-maso-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28144-olivchicken-obalovane-kuracie-kusky-stripsy-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43232-hyza-kuracie-pecene-sous-vide-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Údeniny

-36%
2,62€

1,69€
Berger Jemná 
saláma 150 g
(11,27 € / kg)

-36%
3,91€

2,49€
Martinez 
Chorizo Extra 
krájané 100g
(24,90 € / kg)

-35%
3,85€

2,49€
Mecom Cisár-
ske párky 97% 
mäsa 200 g
(12,45 € / kg)

-40%
3,30€

1,99€
Radoma 
Parížsky šalát 
400g
(4,98 € / kg)

-41%
4,25€

2,49€
Radoma Losos 
premium údené 
plátky 50 g
(49,80 € / kg)

-45%
6,32€

3,49€
Csabahús 
Čabajská suchá 
klobása 250 g
(13,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/9360-berger-jemna-salama-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32587-martinez-chorizo-extra-krajane-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29-mecom-cisarske-parky-97-masa-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25157-radoma-parizsky-salat-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25132-radoma-losos-premium-udene-platky-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32-csabahus-cabajska-sucha-klobasa-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Syry

-52%
2,07€

0,99€
Melina Plátkový 
syr Emdamer 
100 g
(9,90 € / kg)

-24%
2,23€

1,69€
Liptov 
Bryndza 110g
(15,36 € / kg)

-45%
3,63€

1,99€

Balsyr 45% 
t. v s. 200 g 
v ochrannej 
atmosfére
(9,95 € / kg)

-39%
1,61€

0,99€

Tami Plesnivec 
Syr s Bielou 
Plesňou na 
povrchu 80 g
(12,38 € / kg)

-34%
5,31€

3,49€
Zott 
Bayerntaler 
Original 200g
(17,45 € / kg)

-38%
4,04€

2,49€

Ambrosi 
Parmigiano 
reggiano 
strúhaný 12 
mesiacov 100 g
(24,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/30272-melina-platkovy-syr-emdamer-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/326-liptov-bryndza-110g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10133-balsyr-45-t-v-s-200-g-v-ochrannej-atmosfere/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/357-tami-plesnivec-syr-s-bielou-plesnou-na-povrchu-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5096-zott-bayerntaler-original-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21094-ambrosi-parmigiano-reggiano-struhany-12-mesiacov-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-19%
3,67€

2,99€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbehu 
M/L 10ks
(0,30 € / ks)

-36%
1,38€

0,89€

Tami Tvaroh 
odtučnený 
roztierateľný 
250g
(3,56 € / kg)

-20%
1,61€

1,29€

MILSY 
Bánovecká 
jemná nátierka 
Natur 150 g
(8,59 € / kg)

-39%
1,61€

0,99€
ACTIVIA Mix&Go 
Granola 
s medom 165g
(6,00 € / kg)

-36%
2,31€

1,49€
Lučina Skyr 
120 g
(12,42 € / kg)

-42%
1,19€

0,69€
Bobík smota-
nový čokoláda 
vanilka 130g
(5,31 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41311-tami-tvaroh-odtucneny-roztieratelny-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18435-milsy-banovecka-jemna-natierka-natur-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41430-activia-mix-go-granola-s-medom-165g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30386-lucina-skyr-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16465-bobik-smotanovy-cokolada-vanilka-130g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-28%
2,77€

1,99€

SOS 
Classic ryža 
strednozrnná 
lúpaná 1 kg
(1,99 € / kg)

-33%
2,38€

1,59€
Barilla Fusilli 
500g
(3,18 € / kg)

-38%
2,55€

1,59€
MUTTI Passata 
500g
(3,18 € / kg)

-57%
3,46€

1,49€
Franz Josef 
Tuniak filety 
v oleji 170g
(8,76 € / kg)

-39%
4,55€

2,79€
Efko Uhorky 
delikates 
3-6cm 720 ml
(3,88 € / l)

-70%
14,83€

4,49€
Natur Products 
Med včelí 
Kvetový 900 g
(4,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2900-sos-classic-ryza-strednozrnna-lupana-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6801-barilla-fusilli-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34737-mutti-passata-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2662-franz-josef-tuniak-filety-v-oleji-170g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2579-efko-uhorky-delikates-3-6cm-720-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30564--natur-products-med-vceli-kvetovy-900-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-29%
0,91€

0,65€

Sedita Mila 
Oblátky 
s mliečnou 
krémovou nápl-
ňou v kakaovej 
poleve 50 g
(13,00 € / kg)

-47%
2,82€

1,49€
Knoppers 
5pack 125g
(11,92 € / kg)

-26%
1,01€

0,75€

Kinder Bueno 
Oblátky plnené 
mliečnou a lies-
kovcovou náplňou 
v mliečnej čokolá-
de 2 x 21,5 g
(17,44 € / kg)

-35%
4,57€

2,99€
Lindt Lindor 
Tablet Milk  
100g
(29,90 € / kg)

-38%
1,53€

0,95€
Gazdovské 
tyčinky solené 
100g
(9,50 € / kg)

-36%
3,92€

2,49€

HAPPYLIFE 
CHIPS Vákuovo 
fritované zeleni-
nové plátky MIX 
bez soli 75g
(33,20 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2444-sedita-mila-oblatky-s-mliecnou-kremovou-naplnou-v-kakaovej-poleve-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38400-knoppers-5pack-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2422-kinder-bueno-oblatky-plnene-mliecnou-a-lieskovcovou-naplnou-v-mliecnej-cokolade-2-x-21-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26104-lindt-lindor-tablet-milk -100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34536-gazdovske-tycinky-solene-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42890-happylife-chips-vakuovo-fritovane-zeleninove-platky-mix-bez-soli-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-55%
0,87€

0,39€

Mitická Prírod-
ná minerálna 
voda jemne 
perlivá 1,5 l
(0,26 € / l)

-52%
1,64€

0,79€
Rajec 
Púpava 1,5 l
(0,53 € / l)

-37%
2,51€

1,59€Pepsi Cola 2 l
(0,80 € / l)

-44%
2,14€

1,19€
Semtex Extrem 
500 ml
(2,38 € / l)

-38%
5,66€

3,49€

Natur Farm 
Ovocný sirup 
s malinovou 
príchuťou 0,7 l
(4,99 € / l)

-52%
4,74€

2,29€
Hello Ovocný 
sirup - Poma-
ranč 700 ml
(3,27 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1585-miticka-prirodna-mineralna-voda-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37124-rajec-pupava-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37790-pepsi-cola-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27594-semtex-extrem-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16400-natur-farm-ovocny-sirup-s-malinovou-prichutou-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20026-hello-ovocny-sirup-pomaranc-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Džúsy

-49%
2,35€

1,19€

Hello 100% 
Mrkvová-jablko-
vá-pomarančo-
vá ovocně-zele-
ninová šťava 1 l
(1,19 € / l)

-33%
2,83€

1,89€
Rauch Happy 
Day mango 
32% 1 l
(1,89 € / l)

-53%
2,09€

0,99€
Hello 100% 
Jablková 
šťava 1 l
(0,99 € / l)

-50%
3,17€

1,59€
Pfanner Ružo-
vý grapefruit 
100% 1 l
(1,59 € / l)

-51%
2,02€

0,99€
Rauch Juice 
Bar pomaranč 
0,33l
(3,00 € / l)

-30%
0,56€

0,39€

Capri-Sun 
Orange 
ovocný nápoj 
200 ml
(1,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/19970-hello-100-mrkvova-jablkova-pomarancova-ovocne-zeleninova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23621-rauch-happy-day-mango-32-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7527-pfanner-ruzovy-grapefruit-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33899-rauch-juice-bar-pomaranc-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1498-capri-sun-orange-ovocny-napoj-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-39%
41,28€

24,99€
Planteray Cut 
and Dry 40% 
0.7 L
(35,70 € / l)

-30%
52,94€

36,99€
Portofino Dry 
Gin 0,5l 43%
(73,98 € / l)

-38%
1,44€

0,89€
CORGOŇ 
Franciáš 500 ml
(1,78 € / l)

-51%
1,20€

0,59€

Zlatý Bažant 
10% svetlé 
výčapné pivo 
500 ml
(1,18 € / l)

-28%
1,23€

0,89€
Birell Svetlý 
nealkoholické 
pivo 0,5 l
(1,78 € / l)

-41%
2,53€

1,49€

CORONA CERO 
Nealkoholické 
pivo s citrusmi 
0% 0,33l
(4,52 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38403-planteray-cut-and-dry-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34092-portofino-dry-gin-0-5l-43/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33273-corgon-francias-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1093-zlaty-bazant-10-svetle-vycapne-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1037-birell-svetly-nealkoholicke-pivo-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42829-corona-cero-nealkoholicke-pivo-s-citrusmi-0-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Víno

-47%
7,56€

3,99€

Latistello 
preosecco 
frizzante 
0,75l
(5,32 € / l)

-24%
9,83€

7,49€

Chateau 
GRAND 
BARI - Tuf 
0,75l 11%
(9,99 € / l)

-34%
4,86€

3,19€

Château 
Topoľčianky 
Müller Thur-
gau sloven-
ské akostné 
odrodové víno 
polosuché bie-
le 0,75 l
(4,25 € / l)

-31%
6,35€

4,39€

Chateau Mod-
ra Cabernet 
Sauvignon 
slovenské 
prívlastkové 
víno neskorý 
zber suché 
0,75 l
(5,85 € / l)

-43%
6,07€

3,49€

ELESKO 
MARÍNA, 
Frankovka 
modrá, 
ružové 
víno suché 
12% 0,75 l
(4,65 € / l)

-44%
8,89€

4,99€

Thebener 
Tradičný 
ríbezlák 
0,75l
(6,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/40708-latistello-preosecco-frizzante-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18863-chateau-grand-bari-tuf-0-75l-11/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34428-chateau-topolcianky-muller-thurgau-slovenske-akostne-odrodove-vino-polosuche-biele-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10292-chateau-modra-cabernet-sauvignon-slovenske-privlastkove-vino-neskory-zber-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27210-elesko-marina-frankovka-modra-ruzove-vino-suche-12-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1320-thebener-tradicny-ribezlak-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Káva

-33%
29,82€

19,99€

Lavazza Bar 
Expert Gusto 
Pieno - zrnko-
vá káva 1 kg
(19,99 € / kg)

-19%
11,75€

9,49€

EDUSCHO 
Caffé Crema 
Strong zrnko-
vá káva 500 g
(18,98 € / kg)

-20%
14,99€

11,99€

Goriffee Co-
lombia Po-
payan Decaf 
250g
(47,96 € / kg)

-23%
10,34€

7,99€
Tchibo Gold 
Selection 
200 g
(39,95 € / kg)

-36%
9,40€

5,99€

STARBUCKS 
Toffee Nut Lat-
te by NESCAFE® 
DOLCE GUSTO® 
limitovaná 
edícia 12 ks
(0,50 € / ks)

-25%
5,29€

3,99€
Jacobs 
Sympatie káva 
mletá 250g
(15,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10701-lavazza-bar-expert-gusto-pieno-zrnkova-kava-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30057-eduscho-caffe-crema-strong-zrnkova-kava-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43300-goriffee-colombia-popayan-decaf-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11298-tchibo-gold-selection-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17655-starbucks-toffee-nut-latte-by-nescafe-dolce-gusto-limitovana-edicia-12-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34839-jacobs-sympatie-kava-mleta-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Čaje

-35%
1,36€

0,89€
Popradský Čaj 
ovocný višňa 
jahoda 40 g
(22,25 € / kg)

-37%
2,06€

1,29€
TEEKANNE 
Šípkový čaj 
54 g
(23,89 € / kg)

-32%
2,94€

1,99€
Dilmah Čaj 
čierny Malina 
30 g
(66,33 € / kg)

-32%
2,62€

1,79€

Agrokarpaty 
Elixír BIO Detský 
Rakytníček prí-
rodný vitamíno-
vý čaj, HB 30 g
(59,67 € / kg)

-48%
11,56€

5,99€
Veselý čaj 
Diabolský čaj 
70g
(85,57 € / kg)

-49%
3,91€

1,99€
Leros čajová 
chvíľka, plody 
lesné 20 x 2,2g
(45,23 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/17997-popradsky-caj-ovocny-visna-jahoda-40-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4318-teekanne-sipkovy-caj-54-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27269-dilmah-caj-cierny-malina-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15008-agrokarpaty-elixir-bio-detsky-rakytnicek-prirodny-vitaminovy-caj-hb-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42493-vesely-caj-diabolsky-caj-70g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42616-leros-cajova-chvilka-plody-lesne-20-x-2-2g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Ideme do formy

-36%
9,30€

5,99€

Vilgain 
Minútová 
proteínová 
kaša kokosový 
krém 400g
(14,98 € / kg)

-29%
1,39€

0,99€

Biotech 
Protein Muesli 
brusnica-
malina 30g
(33,00 € / kg)

-31%
1,72€

1,19€
Vilgain Krémo-
vá polievka BIO 
cícerová 30 g
(39,67 € / kg)

-22%
3,85€

2,99€
GymBeam BIO 
Agave Sirup 
250 ml
(9,97 € / kg)

-48%
2,89€

1,49€

Nutrend 
EXCELENT prí-
chuť jahodová 
torta 85g
(17,53 € / kg)

-37%
11,08€

6,99€

GymBeam 
Crispy Muesli 
Mix biela 
čokoláda a 
ovocie 420 g
(16,64 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35871-vilgain-minutova-proteinova-kasa-kokosovy-krem-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43127-biotech-protein-muesli-brusnica-malina-30g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40096-vilgain-kremova-polievka-bio-cicerova-30 g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32750-gymbeam-bio-agave-sirup-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43220-nutrend-excelent-prichut-jahodova-torta-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38019-gymbeam-crispy-muesli-mix-biela-cokolada-a-ovocie-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Športová výživa

-15%
64,47€

54,99€
Amix Fusion 
čokoláda 
2,3kg
(23,91 € / kg)

-30%
17,23€

11,99€

GymBeam 
Spaľovač 
tukov L-Karni-
tín pomaranč 
500 ml
(23,98 € / kg)

-35%
38,15€

24,99€

Biotech 
USA BCAA + 
Glutamine Zero 
Broskyňový 
ľadový čaj 480g
(52,06 € / kg)

-25%
19,99€

14,99€

Vilgain Pre-
Workout bez 
stimulantov 
3.0 Jahoda 
a limetka 390 g
(38,44 € / kg)

-22%
19,18€

14,99€
Kompava MSM 
(500 mg) 120 
kapsúl
(0,12 € / ks)

-41%
5,94€

3,49€
Vilgain Shaker 
Pro Black 
400 ml
(8,73 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/37999-amix-fusion-cokolada-2-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32506-gymbeam-spalovac-tukov-l-karnitin-pomaranc-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36848-biotech-usa-bcaa-glutamine-zero-broskynovy-ladovy-caj-480g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43294-vilgain-pre-workout-bez-stimulantov-3-0-jahoda-a-limetka-390 g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40006-kompava-msm-500-mg-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39406-vilgain-shaker-pro-black-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Drogéria

-32%
2,64€

1,79€

Dettol mul-
ti-purpose 
cleaner 500 
ml Lemon
(3,58 € / l)

-40%
4,29€

2,59€

Air Wick osvie-
žovač Fresh‘n 
Up 375 ml 
Fresh Water
(6,91 € / l)

-40%
4,18€

2,49€

Cillit scale-and 
rust remover 
450+250 ml 
Lime&Rust
(3,56 € / l)

-40%
2,98€

1,79€
Harpic toilet 
cleaner 680 ml
(2,63 € / l)

-37%
1,90€

1,19€

Dezinfekčné 
tablety na 
čistenie práčky, 
2 ks
(595,00 € / kg)

-50%
3,99€

1,99€

Coccolino 
softener con-
centrate 28 PD 
645 ml Aria di 
Primavera
(0,07 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/40121-dettol-multi-purpose-cleaner-500-ml-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36393-air-wick-osviezovac-fresh-n-up-375-ml-fresh-water/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40063-cillit-scale-and-rust-remover-450-250-ml-lime-rust/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40781-dezinfekcne-tablety-na-cistenie-pracky-2-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42151-coccolino-softener-concentrate-28-pd-645-ml-aria-di-primavera/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Drogéria

-50%
17,84€

8,99€
Woolite Mix 
Colors gel 3,6 
l/60 PD
(2,50 € / l)

-44%
4,43€

2,49€
Lanza Tekutý 
čistič práčky 
Lemon 250ml
(9,96 € / l)

-48%
6,70€

3,49€

Ariel Odstra-
ňovač škvŕn 
v spreji na pred-
pieranie 750 ml
(4,65 € / l)

-17%
2,15€

1,79€

Jar Sensitive 
Vôňa Aloe Vera 
& Pink Jasmin 
Prostriedok Na 
Umývanie Ria-
du, 450 ml
(3,98 € / l)

-41%
4,40€

2,59€
Finish 0 % 
leštidlo 
400 ml
(6,48 € / l)

-31%
18,81€

12,90€

Frosch kla-
sické tablety 
na umývanie 
riadu s vôňou 
limetky 70ks
(0,18 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/11349-woolite-mix-colors-gel-3-6-l-60-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24170-lanza-tekuty-cistic-pracky-lemon-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33315-ariel-odstranovac-skvrn-v-spreji-na-predpieranie-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12089-jar-sensitive-vona-aloe-vera-pink-jasmin-prostriedok-na-umyvanie-riadu-450-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11457-finish-0-lestidlo-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32689-frosch-klasicke-tablety-na-umyvanie-riadu-s-vonou-limetky-70ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Kozmetika

-49%
3,92€

1,99€
o.b. tampony 
PC super 16 ks
(0,12 € / ks)

-41%
3,38€

1,99€
Rexona roll on 
classic 50 ml
(39,80 € / l)

-38%
3,23€

1,99€
Venus Dispo 
SIMPLY2 Basic 
5 ks                           
(0,40 € / ks)

-54%
3,23€

1,49€

Dove Tekuté 
mydlo Pampe-
ring Care Shea 
Butter & Vanil-
la 250 ml
(5,96 € / l)

-47%
3,79€

1,99€

Nivea shower 
gel 250 ml Cre-
am Protect&-
Dexpanthenol
(7,96 € / l)

-48%
5,74€

2,99€
Dove Telové 
mlieko Winter 
Care 250ml
(11,96 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/12437-o-b-tampony-pc-super-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34646-rexona-roll-on-classic-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27379-venus-dispo-simply2-basic-5-ks-/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12187-dove-tekute-mydlo-pampering-care-shea-butter-vanilla-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42513-nivea-shower-gel-250-ml-cream-protect-dexpanthenol/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36468-dove-telove-mlieko-winter-care-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Kozmetika

-42%
3,43€

1,99€

NIvea hand 
cream in tube 
75 ml Care& 
Protect 3in1 
0% alkohol
(26,53 € / l)

-43%
5,03€

2,89€

Head&Shoul-
ders shampoo 
Smooth & Silky 
250 ml
(11,56 € / l)

-20%
3,14€

2,89€

Palette farba 
na vlasy 2x50ml 
Intensive Color 
Cream N4 Svetlo 
hnedá
(26,27 € / l)

-38%
4,83€

2,99€
Elseve condi-
tioner 200 ml 
Full Resisit
(14,95 € / l)

-49%
9,83€

4,99€

Parodontax 
toothpaste 
duopack 2x75 
ml Ultra Clean
(33,27 € / l)

-46%
9,28€

4,99€

Corsodyl 
mouthwash 
300 ml 
Alcohol free
(16,63 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/39166-nivea-hand-cream-in-tube-75-ml-care-protect-3in1-0-alkohol/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34584-head-shoulders-shampoo-smooth-silky-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9243-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-n4-svetlo-hneda/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37592-elseve-conditioner-200-ml-full-resisit/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40058-parodontax-toothpaste-duopack-2x75-ml-ultra-clean/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40036-corsodyl-mouthwash-300-ml-alcohol-free/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Hau

-36%
7,74€

4,99€
Dax Granule 
pre psov 
hydina 3kg
(1,66 € / kg)

-36%
1,55€

0,99€
Max Vanička 
Pes bravčová 
300g
(3,30 € / kg)

-25%
2,66€

1,99€

Friskies Adult 
kapsičky pre 
psov hovädzie, 
kura, jahňacie 
v šťave 4x85 g
(5,85 € / kg)

-35%
1,22€

0,79€
Dax Konzerva 
pre psy 
kuracie 415g
(1,90 € / kg)

-37%
4,06€

2,55€

LOUIE kačacie 
mäso (95 % 
v pevnej časti) s 
brusnicami a pre-
biotikami 400 g
(6,38 € / kg)

-24%
1,70€

1,29€

Propesko Sna-
ck pre psov ho-
vädzie mäsité 
tyčinky 5x10g
(25,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6360-dax-granule-pre-psov-hydina-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38288-max-vanicka-pes-bravcova-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34850-friskies-adult-kapsicky-pre-psov-hovadzie-kura-jahnacie-v-stave-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25755-dax-konzerva-pre-psy-kuracie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42729-louie-kacacie-maso-95-v-pevnej-casti-s-brusnicami-a-prebiotikami-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20304-propesko-snack-pre-psov-hovadziemasite-tycinky-5x10g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Mňau

-34%
3,76€

2,49€

Felix Tasty 
Shreds kapsič-
ky pre mačky 
losos, tuniak 
v šťave 4x80 g
(7,78 € / kg)

-36%
2,16€

1,39€
LOUIE konzer-
va pre mačky - 
kuracia 200 g
(6,95 € / kg)

-35%
1,22€

0,79€
Sara Kúsky 
Mačka hovä-
dzie 415g
(1,90 € / kg)

-28%
8,96€

6,49€
Friskies granu-
le pre mačky 
kura 1,7 kg
(3,82 € / kg)

-41%
3,39€

1,99€
Vitakraft VITA 
FIT Sépie blistr 
2 ks
(1,00 € / ks)

-35%
6,86€

4,49€
Vitakraft 
Menu andulka 
1 kg
(4,24 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12695-felix-tasty-shreds-kapsicky-pre-macky-losos-tuniak-v-stave-4x80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42733-louie-konzerva-pre-macky-kuracia-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38340-sara-kusky-macka-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12690-friskies-granule-pre-macky-kura-1-7-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26176-vitakraft-vita-fit-sepie-blistr-2-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26145-vitakraft-menu-andulka-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Lekáreň

-25%
1,05€

0,79€

Ovínadlo hy-
drofilné elas-
tické 12cm x 
4m 1 ks*
(37,62 € / kg)

-38%
8,90€

5,49€
PLATAN 
Zinok+D3+Selén 
90ks
(0,06 € / ks)

-25%
7,94€

5,99€
PAW Patrol 
Multivitamin 
Kids 250g
(23,96 € / kg)

-41%
21,87€

12,99€

BioCo Vitamín 
C Retard 1000 
mg + organický 
ZINOK 15 mg 
100 ks
(0,13 € / ks)

-22%
15,24€

11,90€
GS Ginkgo 60 
mg s horčíkom 
60 tabliet
(0,20 € / ks)

-21%
16,36€

12,99€
EDENPHARMA 
Déčko 4000 
I.U. 120 kapsúl
(0,11 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/24365-ovinadlo-hydrofilne-elasticke-12cm-x-4m-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30755-platan-zinok-d3-selen-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25759-paw-patrol-multivitamin-kids-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32293-bioco-vitamin-c-retard-1000-mg-organicky-zinok-15-mg-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40438-gs-ginkgo-60-mg-s-horcikom-60-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40631-edenpharma-decko-4000-i-u-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Lekáreň

-25%
7,83€

5,90€

HERBACOS 
Calcium pan-
totenát masť 
100 ml
(59,00 € / l)

-26%
6,22€

5,15€
DM MULLER 
PAST.SALVIA + 
VIT.C 36 ks
(0,14 € / ks)

-25%
4,41€

3,29€
Lactacyd in-
tímna emulzia 
300 ml Fresh
(10,97 € / l)

-18%
19,48€

15,90€

PHARMA ACTIV 
Lipozomal mag-
nesium + B6 
forte 60 kapsúl
(0,27 € / ks)

-24%
11,50€

8,79€
IMUNOGLUKAN 
P4H Sirup 
120 ml
(73,25 € / l)

-26%
20,25€

14,99€
PSSST!FORTE 
UST.SP.PROTI 
CHRA.ZP25ML
(599,60 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/40453-herbacos-calcium-pantotenat-mast-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40621-dm-muller-past-salvia-vit-c-36-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36465-lactacyd-intimna-emulzia-300-ml-fresh/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40558-pharma-activ-lipozomal-magnesium-b6-forte-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19408-imunoglukan-p4h-sirup-120-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14480-pssst-forte-ust-sp-proti-chra-zp25ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak30&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


